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innych. Sun Chemical nie pozostaje 
obojętny na te zmiany, wprowadzając 
do swojej oferty produkty, będące od-
powiedzią na oczekiwania rynku. Należą 
do nich m.in. atramenty z serii Stream-
line. Wystarczy wymienić tu kilku debiu-
tantów z ostatnich lat – m.in. Stream-
line Eco Lo – ekosolwentowy atrament 
o znikomym poziomie zapachu (nie 
zawiera on NMP i cykloheksanu, a po-
ziom zapachu został tu zredukowany 
do minimum), Streamline TXT i TXD – 
atrament przeznaczony do produkcji 
pośredniej i bezpośredniej systemów 
oznaczeń przy użyciu materiałów tek-
stylnych. Wśród nowych produktów 
z serii Streamline znajdują się rów-
nież m.in. Streamline Ultima HPQ LO, 
wzbogacony o komponenty chemiczne, 
neutralizujące w większym stopniu 
nieprzyjemny zapach. Kolejna nowość, 
zaprezentowana w minionym roku, 
to ekosolwentowy atrament Stream- 
line SGX przeznaczony do maszyn Ep-
son, umożliwiający nanoszenie jego 
cienkiej warstwy na podłoże, charakte-
ryzujący się przy tym niską zapachowo-
ścią. Ponadto w ofercie Sun Chemical 
znajdują się nowe serie Super Wide 
Format – SWF, przeznaczone do su-
perwielkoformatowych maszyn, które 
wykorzystują technologię solwentową 
oraz najnowsze i najszybsze głowice 
drukujące.
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Firma Sun Chemical – najwięk-
szy na świecie producent farb 
oraz pigmentów do druku – ma 

w swojej ofercie również produkty dla 
druku wielkoformatowego, w tym wy-
korzystującego technikę inkjetową. Jej 
dział SunJet, specjalizujący się w pro-
dukcji tego typu rozwiązań, systema-
tycznie wprowadza na rynek nowości 
w tej dziedzinie. Coraz liczniej – obok 
klientów zza granicy, którzy poznali już 
ich zalety – doceniają je także klienci  
z Polski. 

Firma Sun Chemical od ponad 
25 lat działa w obszarze wielkofor-
matowego druku cyfrowego, wyko-
rzystującego technikę inkjetową. 
odnotowując w tym sektorze coraz 
większe sukcesy i stając się zna-
czącym graczem w tej dziedzinie. 
W Polsce produkty z tego zakresu są 
oferowane dopiero od kilku lat, ale 
ponieważ potencjał rodzimego rynku 
jest ogromny, a obecność na nim 
bardzo istotna dla Sun Chemical, 
firma odnotowuje sukcesy w tym 
zakresie również w naszym kraju. 
W swojej szerokiej ofercie ma wiele 
interesujących produktów, przezna-
czonych dla szerokiego spektrum za-
stosowań druku wielkoformatowego. 

Sun Chemical –
innowacyjne rozwiązania  
dla druku wielkoformatowego

Jeden cel, dwa bieguny
Działalność Sun Chemical w obsza-
rze druku wielkoformatowego jest 
prowadzona dwubiegunowo, choć 
cel jest jeden – dostarczenie wyso-
kiej jakości produktów. W ramach 
dedykowanej jednostki biznesowej – 
SunJet – recepturowane i produko-
wane są różnego rodzaju atramenty 
inkjetowe UV, które powstają na 
bazie strategicznych porozumień  
z najważniejszymi graczami rynkowy-
mi – producentami sprzętu, głowic 
oraz z samymi klientami. Produkty 
te, dostosowane do bardzo różnorod-
nych zastosowań, sprzedawane są 
wyłącznie przez jej partnerów OEM – 
producentów maszyn cyfrowych. 

Z kolei seria Streamline to wyso-
kiej klasy zamienniki, kompatybilne 
z oryginalnymi tuszami typu OEM, 
przeznaczone dla różnych urządzeń 
wielko- i superwielkoformatowych, 
pracujących w technice solwentowej. 
Produkty te, jak podaje producent – 
bez jakiejkolwiek ingerencji w maszy-
nę, np. bez jej kalibracji – zachowują 
się identycznie jak oryginały pod 
względem kolorystyki. Osiągają także 
lepsze parametry w zakresie bezza-
pachowości, światłotrwałości, czasu 
utrwalania i odporności na ścieranie. 
Co więcej, pozwalają na uzyskiwanie 
większych prędkości drukowania niż 
atramenty oryginalne. Niezaprzeczal-
nym ich atutem – co podkreśla nie 
tylko producent, ale również sami 
użytkownicy – jest również ich atrak-
cyjna (w porównaniu z oryginalnymi 
atramentami) cena. 

Zastosowanie druku cyfrowego obser-
wuje się w wielu dziedzinach, również 
na rynku przemysłowym – w produkcji 
ceramiki, elektroniki, mebli i szeregu artykuł promocyjny
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